

Atlantic Sheep Sale										
2012										
Class	Age	No. Sold	Total Sales	Avg. Price	Highest Price	Consignor	Breed	Buyer/Province		
Rams	Lambs	8	\$4,655.00	\$581.88	\$1,000.00	Paul McNutt	Suffolk	Bergerie Mario DesRosiers //QC		
	Yearlings	10	\$5,565.00	\$556.50	\$1,025.00	Bill McNeil	Suffolk	Cecile Blackie //NB		
	Mature	4	\$1,900.00	\$475.00	\$620.00	Hewton Suffolks	Suffolk	E. Rose MacDonald // NS		
Total		22	\$12,120.00							
Ewes ///	Registered	Lambs	6	\$2,070.00	\$345.00	\$500.00	Beverly Palmeter	Suffolk	Jesse Geddes // NB	
Ewes ///	Commercial		25	\$5,625.00	\$225.00	\$340.00	Beverly Palmeter	Suffolk Grade	Doug King // PEI	
Ewes ///	Registered	Yearlings	6	\$2,860.00	\$476.00	\$860.00	Bill McNeil	Suffolk	Eric Sullivan // NS	
Ewes ///	Commercial		22	\$7,105.00	\$322.00	\$400.00	Doug King	Dorset x Suffolk	Tony Mullen // NS	
Ewes ///	Registered	Mature	5	\$1,440.00	\$288.00	\$360.00	Crystal Fullerton	Clun Forest	Richard Cleveland // NB	
Ewes ///	Commercial		12	\$3,035.00	\$252.00	\$330.00	Crystal Fullerton	3 Yr Old Blueface Leicester x Clunn Forest	Cecil Thompson // NS	
Total		76	\$22,135.00							
Totals		98	\$34,255.00							

Atlantic Sheep Sale Summary						
2012						
		2012	2011	2010	2009	2008
Total Receipts		\$34,255.00	\$54,110.00	\$47,930.00	\$59,341.00	\$49,220.00
No. of Buyers		95	89	116	107	98
No. of Consignors		28	37	32	32	37
No. of Head Sold	Rams	22	24	40	44	32
	Ewes	17	49	67	67	29
	Commercial	58	129	58	109	139
Total		97	202	165	220	199

Atlantic Sheep Sale Summary						
2012						
Province	Consignors		Buyers		No. Sold to Each Province	
	2012	2011	2012	2011	2012	2011
NS	20	30	66	59	61	116
NB	5	4	16	11	18	28
PEI	3	3	8	17	6	54
Quebec	0	0	4	0	11	0
Ontario	0	0	0	0	0	0
NL	0	0	0	2	0	4
Manitoba	0		1	0	1	0
Totals	28	37	95	89	97	202